dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

520-09-19

521-09-19

522-10-19

523-10-19

524-10-19

525-10-19

526-10-19

527-10-19

528-10-19

529-10-19

I0p. NMUo
3aKkJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

M baknpos PeHaT
Tanratosuy

M Baknpos PeHaT
Tanratosuy

NN Baknpos PeHaT
TanratoBu

1M baknpos PeHaT
TanratoBu

1M baknposB PeHaT
TanratoBsuy

1M bakuposB PeHaT
Tanratosud

1M baknposB PeHaT
Tanratosud

MM bBaknpos PeHaT
Tanratosuy

1M baknpos PeHaT
Tanratosuy

NN baknpos PeHaT
TanratoBu

CBepeHusn

BakunpoB PeHaT Tanratosuu

008541

05.07.2013

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

01.10.2019

02.10.2019

02.10.2019

02.10.2019

02.10.2019

02.10.2019

04.10.2019

04.10.2019

04.10.2019

06.10.2019

OOBEKT OLeHKM,
HanpasJieHUue
KBasIMUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

KBapTupa/HeaBMXKMMOe
MMYLLIECTBO

OOM C y4aCTKOM/HeOBUXMMoe
MMYLLECTBO

KBapTupa/HeABMKMNMOE
MMYLLECTBO

KBapTupa/HeaABMXKNMOE
MMYLLECTBO

KBapTMpa/HeABMIKNMOE
UMYLLLECTBO

KBapTuUpa/HeABMXKUMOE
NMYLLLECTBO

LIOM C YHaCTKOM/HeABMXNMOe
UMYLLLECTBO

AOM C y4aCTKOM/HeABNXVMOe
MMYLLLECTBO

KBapTupa/HeaABMXKUMOE
VMYLLLeCTBO

KBapTupa/HeaABMKNMOE
MMYLLECTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



530-10-19

531-10-19

532-10-19

533-10-19

534-10-19

535-10-19

536-10-19

537-10-19

538-10-19

539-10-19

541-10-19

542-10-19

543-10-19

544-10-19

545-10-19

546-10-19

M Bbaknpos PeHaT
TanratoBu

UM baknpos PeHaT
TanratoBuy

NN baknposB PeHaT
TanratoBsuy

1M bakuposB PeHaT
Tanratosud

1M bakuposB PeHaT
Tanratosud

MM baknpos PeHaT
Tanratosuy

NN Baknpos PeHaT
Tanratosuy

M Baknpos PeHaT
TanratoBu

UM baknpos PeHaT
TanratoBu

UM baknpos PeHaT
TanratoBsuy

1M bakuposB PeHaT
Tanratosud

M baknposB PeHaT
Tanratosud

NN baknpos PeHaT
Tanratosuy

WM baknpos PeHaT
Tanratosuy

NN baknpos PeHaT
TanratoBuy

UM baknpos PeHaT
TanratoBu

07.10.2019

08.10.2019

09.10.2019

09.10.2019

18.10.2019

10.10.2019

11.10.2019

22.10.2019

22.10.2019

23.10.2019

24.10.2019

25.10.2019

25.10.2019

28.10.2019

28.10.2019

29.10.2019

KBapTupa/HeaABMXKNMOE
MMYLLECTBO

KBapTMpa/HeABMIKNMOE
UMYLLLECTBO

KBapTMpa/HeABMIKNMOE
NUMYLLLECTBO

KBapTunpa/HeABMXKUMOE
NMYLLLECTBO

KBapTUpa/HeABMXKUMOE
NMYLLLECTBO

KBapTupa/HeaBMXKNMOe
MMYLLLECTBO

KBapTupa/HeaABMKMMOE
VMYLLLeCTBO

KBapTupa/HeaABMXKMMOE
MMYLLECTBO

KBapTupa/HeABMXKNMOE
MMYLLECTBO

HegBn>XmMmoe AoM C
y4yacTKOM/HeABMXMMOoe

KBapTupa/HeABMKUMOE
NMYLLLECTBO

KBapTUpa/HeABMKUMOE
NMYLLLECTBO

[OM C y4aCTKOM/HeABNX1Moe

NMYLLLECTBO

KBapTupa/HeaABMXKMUMOE
MMYLLLeCTBO

KBapTupa/HeaABMXKMMOE
MMYLLECTBO

MalLUMHOMECTO/HeABUXMMOoe

nMyLecTBo

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



547-10-19

548-10-19

549-10-19

550-11-19

551-11-19

552-11-19

553-11-19

554-11-19

555-11-19

556-11-19

557-11-19

558-11-19

559-11-19

560-11-19

561-11-19

562-11-19

M Bbaknpos PeHaT
TanratoBu

UM baknpos PeHaT
TanratoBuy

NN baknposB PeHaT
TanratoBsuy

1M bakuposB PeHaT
Tanratosud

1M bakuposB PeHaT
Tanratosud

MM baknpos PeHaT
Tanratosuy

NN Baknpos PeHaT
Tanratosuy

M Baknpos PeHaT
TanratoBu

UM baknpos PeHaT
TanratoBu

UM baknpos PeHaT
TanratoBsuy

1M bakuposB PeHaT
Tanratosud

M baknposB PeHaT
Tanratosud

NN baknpos PeHaT
Tanratosuy

WM baknpos PeHaT
Tanratosuy

NN baknpos PeHaT
TanratoBuy

UM baknpos PeHaT
TanratoBu

30.10.2019

31.10.2019

31.10.2019

01.11.2019

04.11.2019

05.11.2019

05.11.2019

07.11.2019

09.11.2019

08.11.2019

08.11.2019

11.11.2019

19.11.2019

13.11.2019

14.11.2019

15.11.2019

KBapTupa/HeaABMXKNMOE
MMYLLECTBO

KBapTMpa/HeABMIKNMOE
UMYLLLECTBO

XKUnaa KOMHaTa/HeABUXXMMOe
nMmyuecTtseo

KBapTunpa/HeABMXKUMOE
NMYLLLECTBO

KBapTUpa/HeABMXKUMOE
NMYLLLECTBO

KBapTupa/HeaBMXKNMOe
MMYLLLECTBO

KBapTupa/HeaABMKMMOE
VMYLLLeCTBO

KBapTupa/HeaABMXKMMOE
MMYLLECTBO

KBapTupa/HeABMXKNMOE
MMYLLECTBO

OOM C y4aCTKOM/HeaBUXMMoe
nmMyLecTBso

KBapTupa/HeABMKUMOE
NMYLLLECTBO

KBapTUpa/HeABMKUMOE
NMYLLLECTBO

[OM C y4aCTKOM/HeABNX1Moe
MMYLLIECTBO

KBapTupa/HeaABMXKMUMOE
MMYLLLeCTBO

KBapTupa/HeaABMXKMMOE
MMYLLECTBO

KBapTupa/HeaABMXKNMOE
MMYLLECTBO

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



563-11-19

564-11-19

565-11-19

566-11-19

567-11-19

568-11-19

569-11-19

570-11-19

571-11-19

572-11-19

573-11-19

574-11-19

575-11-19

576-11-19

577-11-19

578-11-19

M Bbaknpos PeHaT
TanratoBu

UM baknpos PeHaT
TanratoBuy

NN baknposB PeHaT
TanratoBsuy

1M bakuposB PeHaT
Tanratosud

1M bakuposB PeHaT
Tanratosud

MM baknpos PeHaT
Tanratosuy

NN Baknpos PeHaT
Tanratosuy

M Baknpos PeHaT
TanratoBu

UM baknpos PeHaT
TanratoBu

UM baknpos PeHaT
TanratoBsuy

1M bakuposB PeHaT
Tanratosud

M baknposB PeHaT
Tanratosud

NN baknpos PeHaT
Tanratosuy

WM baknpos PeHaT
Tanratosuy

NN baknpos PeHaT
TanratoBuy

UM baknpos PeHaT
TanratoBu

19.11.2019

19.11.2019

20.11.2019

20.11.2019

21.11.2019

22.11.2019

26.11.2019

26.11.2019

27.11.2019

27.11.2019

28.11.2019

29.11.2019

01.12.2019

30.11.2019

30.11.2019

01.12.2019

KBapTupa/HeaABMXKNMOE
MMYLLECTBO

KBapTMpa/HeABMIKNMOE
UMYLLLECTBO

KBapTMpa/HeABMIKNMOE
NUMYLLLECTBO

KBapTunpa/HeABMXKUMOE
NMYLLLECTBO

KBapTUpa/HeABMXKUMOE
NMYLLLECTBO

KBapTupa/HeaBMXKNMOe
MMYLLLECTBO

KBapTupa/HeaABMKMMOE
VMYLLLeCTBO

KBapTupa/HeaABMXKMMOE
MMYLLECTBO

KBapTupa/HeABMXKNMOE
MMYLLECTBO

KBapTMpa/HeABMKNMOE
NUMYLLLECTBO

[LOM C YHaCTKOM/HeABMXNMOe
NMYLLLECTBO

KBapTUpa/HeABMKUMOE
NMYLLLECTBO

KBapTupa/HeaBMXKNMOe
MMYLLIECTBO

KBapTupa/HeaABMXKMUMOE
MMYLLLeCTBO

KBapTupa/HeaABMXKMMOE
MMYLLECTBO

KBapTupa/HeaABMXKNMOE
MMYLLECTBO

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



579-12-19

580-12-19

581-12-19

582-12-19

583-12-19

584-12-19

585-12-19

586-12-19

587-12-19

588-12-19

589-12-19

590-12-19

591-12-19

592-12-19

593-12-19

594-12-19

M Bbaknpos PeHaT
TanratoBu

UM baknpos PeHaT
TanratoBuy

NN baknposB PeHaT
TanratoBsuy

1M bakuposB PeHaT
Tanratosud

1M bakuposB PeHaT
Tanratosud

MM baknpos PeHaT
Tanratosuy

NN Baknpos PeHaT
Tanratosuy

M Baknpos PeHaT
TanratoBu

UM baknpos PeHaT
TanratoBu

UM baknpos PeHaT
TanratoBsuy

1M bakuposB PeHaT
Tanratosud

M baknposB PeHaT
Tanratosud

NN baknpos PeHaT
Tanratosuy

WM baknpos PeHaT
Tanratosuy

NN baknpos PeHaT
TanratoBuy

UM baknpos PeHaT
TanratoBu

01.12.2019

02.12.2019

02.12.2019

03.12.2019

04.12.2019

05.12.2019

06.12.2019

06.12.2019

16.12.2019

17.12.2019

12.12.2019

12.12.2019

13.12.2019

15.12.2019

15.12.2019

16.12.2019

OOM C y4aCTKOM/HeOBUXMMoe
MMYLLLECTBO

KBapTMpa/HeABMIKNMOE
UMYLLLECTBO

KBapTMpa/HeABMIKNMOE
NUMYLLLECTBO

KBapTunpa/HeABMXKUMOE
NMYLLLECTBO

KBapTUpa/HeABMXKUMOE
NMYLLLECTBO

KBapTupa/HeaBMXKNMOe
MMYLLLECTBO

KBapTupa/HeaABMKMMOE
VMYLLLeCTBO

KBapTupa/HeaABMXKMMOE
MMYLLECTBO

OOM C y4aCTKOM/HeaBUXMMoe
MMYLLLECTBO

OOM C y4aCTKOM/HeaBUXMMoe
nmMyLecTBso

[LOM C YHaCTKOM/HeABMXNMOe
NMYLLLECTBO

[LOM C YHaCTKOM/HeABMXNMOe
NMYLLLECTBO

[OM C y4aCTKOM/HeABNX1Moe
MMYLLIECTBO

OOM C y4aCTKOM/HeOBUXMMoe
MMYLLEeCTBO

KBapTupa/HeaABMXKMMOE
MMYLLECTBO

KBapTupa/HeaABMXKNMOE
MMYLLECTBO

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



595-12-19

596-12-19

597-12-19

598-12-19

599-12-19

600-12-19

601-12-19

602-12-19

603-12-19

604-12-19

605-12-19

606-12-19

607-12-19

1M baknpos PeHaT
TanratoBsuy

MM baknpos PeHaT
Tanratosuy

UM baknpos PeHaT
TanratoBuy

UM baknpos PeHaT
TanratoBuy

UM bakuposB PeHaT
Tanratosuy

UM bakuposB PeHaT
Tanratosud

MM baknpos PeHaT
TanratoBuu

M baknpos PeHaT
Tanratosuy

M Bbaknpos PeHaT
Tanratosuny

UM Baknpos PeHaT
TanratoBuy

UM baknpos PeHaT
TanratoBuy

NN BaknpoB PeHaT
Tanratosuy

UM baknposB PeHaT
Tanratosud

18.12.2019

18.12.2019

18.12.2019

18.12.2019

18.12.2019

19.12.2019

19.12.2019

21.12.2019

21.12.2019

26.12.2019

28.12.2019

30.12.2019

31.12.2019

3eMeJsibHbIN
y4acTOK/HeaBMXNMOe
MMYLLLECTBO

3eMesibHbIlf
y4acToK/HeaBMXnMoe
MMYLLECTBO

KBapTMpa/HeABMKNMOE

KBapTMpa/HeABMIKNMOE
UMYLLLECTBO

KBapTMpa/HeABMIKNMOE
UMYLLLECTBO

KBapTunpa/HeABXKUMOE
NMYLLLECTBO

KBapTMpa/HeABMKNMOE
NMYLLLECTBO

XWNas KOMHaTa/HeaBMXUMOe
NMYLLECTBO

KBapTupa/HeaABMKMMOE
VMYLLLeCTBO

KBapTupa/HeaABMXKMMOE
MMYLLECTBO

OOM C y4aCTKOM/HeaBUXMMoe
nMyLecTBso

[IOM C Y4aCTKOM/HeABUXNMOoe
NMYLLLECTBO

KBapTunpa/HeABMXKUMOE
NMYLLLECTBO

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA



